КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015                               п.Добромысловский	            № 71-п

Об утверждении Перечня
муниципальных услуг

    На основании Постановления Администрации Добромысловского сельсовета от 30.11.2015г. № 65-п «Об установлении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Добромысловского сельсовета», статьи 14 Устава Добромысловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями культуры, находящимися в ведении Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система п.Добромысловский» (приложение 1).
          2. Постановление от 01.10.2015г. № 55-п	 «Об утверждении Перечня
муниципальных услуг» считать утратившим силу.
         3. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года и подлежит опубликованию в газете Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета.
         4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                             О.Н.Правдин